Accorpamento delle unità immobiliari abitative facenti parte del suddetto fabbricato.  

L’immobile di cui al Foglio 3 di Ferrere , mappale 565 sub 6 ricade in classe energetica  “G” 
EPgl,nren 340,41 kWh/m2 anno; APE nr. 2023 107302 0001. 

• Il prezzo base, per la vendita odierna ulteriormente ribassato è fissato in €uro 25.000,00 (euro 
venticinquemila,00)  

• OFFERTA VALIDA AL 75% DEL PREZZO BASE : €uro 18.750,00(euro 
diciottomilasettecentocinquanta,00) 

- CAUZIONE PARI AL 10% DEL PREZZO OFFERTO ( NON INFERIORE AL 75%) pari ad  €uro 1.875,00 

- Rilancio minimo di euro 1.500,00 ( millecinquecento,00) 

- VERSAMENTO DELLA CAUZIONE SU CONTO CORRENTE INTESTATO a TRIBUNALE DI ASTI 
ESECUZIONE immobiliare nr. 186/2021  presso CASSA DI RISPARMIO ASTI SPA ag. 6 Piazza Vittorio 
Veneto Asti 

IBAN           IT 31 V060 8510 3060 0000 0030754

[...]

delle offerte telematiche ed il vaglio di ammissibilità di tutte le offerte da parte del 

professionista delegato ed avrà la durata di giorni 6 (sei) con inizio  il giorno 23 aprile 2026  ore 

16,00 e termine al 28 aprile 2026 alle ore 12,00 salvo i prolungamenti come sopra descritti; IL 

RILANCIO MINIMO è DI EURO 1.500,00(MILLECINQUECENTO EURO).  Le offerte giudicate regolari 

abiliteranno automaticamente l’offerente alla partecipazione alla gara, ma ogni offerente 

ammesso alla gara sarà libero e non è consentito l’inserimento di importi decimali.  

Qualora vengano effettuate offerte negli ultimi 15 (quindici) minuti prima del termine di